UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÕNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 21 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 21/6/2021 đến ngày 25/6/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ

hai

21/6

Họp CT, PCT (8h) Phòng họp số 1 CT,PCT

Hội nghị cán bộ chủ chốt (15h30) HT.B Tỉnh ủy CT

Họp nghe báo cáo tình hình thu ngân sách (14h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ

ba

22/6

Tham dự kỳ họp HĐND xã (cả ngày) Xã Long Khánh PCT Mai

Tham dự kỳ họp HĐND xã (cả ngày) Xã An Thạnh PCT Mềm

Dự kiến Họp cho ý kiến: Đề nghị xây dựng NQ quy

định chính sách hỗ trợ lãi xuất vay vốn đầu tư phương

tiện vận tải hành khách bằng xe buýt (14h); Sửa đổi,

bổ sung QĐ48 về ĐT XDCB (15h)

P1-UBND tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp cho ý kiến thay thế QĐ17của UBND

tỉnh (14h)
P2-UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ

tư

23/6

Họp HĐBT dự án tưới tiêu khu vực phía tây sông

Vàm Cỏ Đông-Hạng kênh cấp 1 (tuyến N9A) (8h)
Phòng họp số 1 CT, PCT Mềm

Họp Ban Chỉ đạo giải quyết khiếu nại, tố cáo (9h) Phòng họp số 1 CT, PCT Mềm

Dự khai mạc Hội thi pháp luật về DQTV năm 2021

(7h30)

HT. BCHQS

huyện
PCT Mai

Họp thông qua hồ sơ thiết kế các dự án (14h) Phòng họp số 1 CT, PCT

Thứ

năm

24/6

Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện phiên thường

kỳ tháng 6 (7h30)
Phòng họp BCH CT, PCT

Tham dự kỳ họp HĐND xã (cả ngày) Xã Long Giang CT

Tham dự kỳ họp HĐND xã (cả ngày)
Thị trấn Bến

Cầu
PCT Mềm

Tiếp công dân (7h30) Ban tiếp dân PCT Mai

Dự kiến Họp cho ý kiến Kế hoạch hoạt động 5 năm

của Quỹ ĐTPT (14h); Đề án phát triển các loại hình

vận tải dịch vụ cảng đường sông - Logistic (15h)

P1-UBND tỉnh PCT Mềm

2

Thứ

sáu

25/6

Tham dự kỳ họp HĐND xã (cả ngày) Xã Tiên Thuận CT

Họp Thường trực Huyện ủy (14h) Phòng họp BTV CT

Dự kiến Họp chuyên đề Tài nguyên -Môi trường

(14h)
HT.UBND tỉnh PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp tục

chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điêṇ tử huyêṇ);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

		2021-06-21T01:47:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-21T02:06:29+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-21T02:06:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử